
Перечень  
пунктов проведения единого государственного экзамена в Ленинградской области в 2018 году 

 
№
№ 

Предметы Дата Название 
общеобразовательной 
организации – пункта 
проведения экзамена  

 

Юридический адрес 
ОО – ППЭ 

1. 
 
2. 
 
3. 
 
4. 
 
5. 
 
6. 
 
7. 

Математика (базовый уровень) 
 
Физика, литература 
 
Русский язык 
 
Математика (профильный уровень) 
 
Обществознание 
 
Английский (письменная часть), биология 
 
Химия, история 
 
 

30 мая  
 
01 июня 
 
04 июня 
 
06 июня 
 
08 июня 
 
11 июня 
 
13 июня 
 
 
 

 
 
МОУ «Кузьмоловская 
СОШ № 1» 

 
 
РФ, 188663, Ленинградская 
область, п. Кузьмоловский, 
ул. Строителей, д.7-а 

     

1.  Английский язык («Говорение») 
 

14 июня,  
16 июня 

МОУ «СОШ  с 
углубленным изучением 
отдельных предметов № 
3» г. Всеволожска 

РФ, 188641, Ленинградская 
область, г. Всеволожск, ул. 
Победы, д.17 

 


